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BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E TAKSAVE DHE TARIFAVE VENDORE

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Për: “ MARKETING & DISTRIBUTION“ shpk

Rruga Adresa : Rruga Autostrada Tiranë- Durrës, Km 10, Katund I Ri, Kashar. Tiranë

Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozim

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-34369-08-27-2019

Përshkrim i shkurtër i kontratës“Blerje Letër A4 dhe bojë printeri për vitin 2019”

Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike Datë 02/09/2019, Nr.35

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. “INFOSOFT” sh.p.k NIPT: J62426002Q

Vlera 2.451.947 (Dy milion e katërqind e pesëdhjetë e një lekë e nëntëqind e dyzet e shtatë pa

tvsh)

2. 4K-Distribution” NIPT: L52310028T

Vlera 2. 515.000 (Dy milion e pesëqind e pesëmbëdhjetë mijë lekë pa tvsh)

3. “Ervin Luzi”; NIPT: K71707007Q
Vlera 2.724.480 (Dy milion e shtatëqind e njëzet e katër lekë e katërqind e tetëdhjetë pa tvsh)

4. Blueprint Technologies NIPT: L82428011G

Vlera 3.457.390(Tre million e katërqind e pesëdhjetë e shtatë mijë e treqind e nëntëdhjetë lekë
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pa tvsh)

5.Marketing & Distribution NIPT: J72124001N

Vlera 2.911.000 (Dy milion e nëntëqind e njëmbëdhjtë mijë lekë pa tvsh)

6. “EUROPRINTY- GROUP” shpk NIPT: L21621001I

Vlera 2.468.000 (Dy milion e katërqind e gjashtëdhjetë e tetë mijë lekë pa tvsh)

7. “ADASTRA” shpk NIPT: L41826018M

Vlera 2. 866.000 ( Dy million e tetëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë lekë pa tvsh)

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

1. “INFOSOFT” sh.p.k NIPT J62426002Q

2. 4K-Distribution” NIPT L52310028T

3. “Ervin Luzi”; NIPT K71707007Q

4. “EUROPRINTY- GROUP” shpk NIPT L21621001I
5. “ADASTRA” shpk NIPT L41826018M

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

1. Është skualifikuar operatori ekonomik “INFOSOFT” sh.p.k; Me NIPT J62426002Q,
pasi mostrat e sjella prane autoritetit kontraktor me procesverbalin (protokolluar me
tonen) nr.191053 date 09/09/2019 nuk jane bojera origjinale ose me autorizim te
Prodhuesit.

2. Është skualifikuar operatori ekonomik “4K-Distribution” shpk me NIPT L52310028T,
për arsye të mungesës së dokumentacionit përkatësisht nuk plotëson pikën 2.2/c
c)Një dokument që vërteton se (subjekti juaj) nuk ka debi për taksa dhe tarifa vendor,
lëshuar nga Administrata e Qeverisjes Vendore, pranë të gjitha njësive vendore ku
operatori ekonomik ushtron aktivitetin sipas rregjistrimit në QKB.
Mungon Vërtetimi i shlyerjes së taksave vendore të Bashkisë Fier dhe Vlorë.

3. Është skualifikuar operatori ekonomik “Ervin Luzi”; Me nr. NIPT K71707007Q për
arsye te mungeses se dokumentacionit perkatesisht: pika 2.2/b kërkohet: Kopje të
bilanceve për 2 (dy) vitet e fundit, (2017, 2018) te konfirmuar nga dega e tatim taksave
(shoqeruar me vertetim).
Mungon bilanci vitit 2018 i konfimuar (është dorëzuar bilanc i pa firmosur dhe i
pakonfirmuar )
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4. Është skualifikuar operatori ekonomik “EUROPRINTY- GROUP” shpk me Nr. Nipt
L21621001I, pasi Operatori ekonomik ka paraqitur dokumentacion te plotë, por pas
renditjes në SPE, oferta e dorëzuar rezultoi anomalisht e ulët. Nga ana e autoriteti
kontraktor i është kërkuar sqarim OE, nëpërmjet shkresës me Nr. 191055/1 datë
16.09.2019, referuar nenit 56 të LPP. Në zbatim të nenit 56, është respektuar afati kohor
për shpjegimet me shkrim por OE nuk ka paraqitur asnjë shkresë sqaruese pranë AK.
KVO vendos skualifikimin e ofertes.

5. Është skualifikuar operatori ekonomik “ADASTRA” shpk me Nr. Nipt: L41826018M
për mungese dokumentacioni, përkatesisht:

2.3/1 Përvojë e suksesshme në kryerjen e shërbimeve me natyrë të ngjashme në një
vlerë

prej 40 % të fondit limit që prokurohet, të realizuara gjatë tre viteve të fundit të
aktivitetit të operatorit per faturat e sjella nga subjekti:

a) me auteritete shtereore mungon vertetimi i kryerjes se sherbimit
b) me subjekte private nuk e justifikojne vleren prej 40 % te fondit limit ( 40 % e

3'588'531.99 leke =1'435'412.796 leke)

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “ MARKETING &

DISTRIBUTION“ shpk me adresë Rruga Autostrada Tiranë- Durrës, Km 10, Katund I Ri,

Kashar, Tiranë se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 2.911.000 (Dy milion e

nëntëqind e njëmbëdhjtë mijë lekë pa tvsh) është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë DREJTORISË SË PËRGJITHSHME SË
TAKSAVE DHE TARIFAVE VENDORE (DPTTV) me adresë Rruga e Kavajës, ish Uzina
Mekanike, Tiranë dhe Nr. Kontakti 04 2 419 705, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në
dokumentat e tenderit, brenda 10 (dhjetë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do
t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me
një vlerë të përgjithshme prej,siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006
“Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 23/09/2019

Ankesa: Ka

Nuk janë pranuar me Vendim Nr. 718/ 2019 prot., datë 14/11/2019 të KPP

DREJTOR I PËRGJITHSHËM
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Arli Naska
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